

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33963556  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

Telefon 63146600  
Telefax 63146612  
www.deloitte.dk

## **Middelfart Autolakering A/S**

**CVR-nr. 25267796**

### **Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 03.05.2013.

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Bünning

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Middelfart Autolakering A/S  
Fynsvej 45  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 25267796  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Bestyrelse**

Lars Bünning  
Lars Strøm Junggaard Jensen  
Rikke Bünning

### **Direktion**

Lars Bünning

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens aktivitet består af autolakering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets underskud på 320 t.kr. anses af ledelsen som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.077.632</b>	<b>1.608</b>
Personaleomkostninger	1	(1.219.491)	(1.155)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(91.488)</u>	<u>(84)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(233.347)</b>	<b>369</b>
Andre finansielle indtægter		228	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(193.782)</u>	<u>(182)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(426.901)</b>	<b>187</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>106.725</u>	<u>(47)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(320.176)</u></b>	<b><u>140</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(320.176)</u>	<u>140</u>
		<b><u>(320.176)</u></b>	<b><u>140</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.065.271	3.140
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.001	42
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>3.090.272</b></u>	<u><b>3.182</b></u>
Udskudt skat	5	133.736	27
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>133.736</b></u>	<u><b>27</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>3.224.008</b></u>	<u><b>3.209</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		31.463	67
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>31.463</b></u>	<u><b>67</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		203.733	218
Andre tilgodehavender		0	42
Periodeafgrænsningsposter		21.720	29
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>225.453</b></u>	<u><b>289</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>256.916</b></u>	<u><b>356</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>3.480.924</b></u></u>	<u><u><b>3.565</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		(498.365)	(179)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>501.635</u></b>	<b><u>821</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.605.194	1.690
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>1.605.194</u></b>	<b><u>1.690</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	84.433	79
Bankgæld		1.058.663	667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.924	124
Anden gæld		195.075	184
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.374.095</u></b>	<b><u>1.054</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.979.289</u></b>	<b><u>2.744</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.480.924</u></b>	<b><u>3.565</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	(178.189)	821.811
Årets resultat	0	(320.176)	(320.176)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>(498.365)</b>	<b>501.635</b>

## Noter

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.065.509	1.010
Pensioner	94.865	80
Andre omkostninger til social sikring	44.296	49
Andre personaleomkostninger	14.821	16
	<b>1.219.491</b>	<b>1.155</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	91.488	84
	<b>91.488</b>	<b>84</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(106.725)	47
	<b>(106.725)</b>	<b>47</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	4.024.605	163.726
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.024.605</b>	<b>163.726</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Af- og nedskrivninger primo	(884.513)	(122.059)
Årets afskrivninger	(74.821)	(16.666)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(959.334)</b>	<b>(138.725)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.065.271</b>	<b>25.001</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	(231.016)	(228)
Fremførbare skattemæssige underskud	364.752	255
	<b>133.736</b>	<b>27</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	1.000	1.000.000,00	1.000.000
	<b>1.000</b>		<b>1.000.000</b>
	<b>Forfald inden 12 måneder 2011 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2012 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2012 kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	79	84.433	1.605.194
	<b>79</b>	<b>84.433</b>	<b>1.605.194</b>
		<b>Restgæld efter 5 år 2012 kr.</b>	<b>1.209.198</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.800 t.kr. med pant i ejendommen Fynsvej 45.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. med pant i Ejendommen Fynsvej 45.

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant nom. 500 t.kr. i Middelfart Autolakering A/S.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.065.271 kr.

## 9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lars Büning, Bogense

Lars Junggaard Strøm Jensen, Middelfart

Finn Bøtcher, Bogense